INSUTUTO FEDERAL
FAUNA

PO RTA RIA N 523 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

O Diretor Substituto de Desenvolvimento de Pessoas
da Pró-Reitoria dc Gestão de Pessoas do instituto liedeinl
do Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria n' 424 de 08/02/2018, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5o do artigo 10 e no artigo 10-Ada Lei
n' 11.091 de:12.01.200S. a Portmia 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e conformo processo n
23411 .000013/2018-80,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor,
Galgo de TÉCNICO DE LABORAL'orla/ÁREA, coldomle abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NO'1'A NÍVEL' v=0cjlAOOEs
DATA DA

PROGRESSÃO

DE l PARA

1«8320 I' EDiLSON BRtJNO ROMANIXI ç8.49 1 D l '. l l OS.Oi/20i8
40õ l 407

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 05/07/2019

Hemerson Marcio GdiÍçalves Camelo

Diretor Substituto de Desenvolvimento de Pessoa

Pró-Reitoria de (festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Vector Ferreiro daAmaral. 306-Tarumá. Cur+tiba- PR l CEP 82530-230 . 8rasil